
KUPNÍ SMLOUVA c� /ff J/0 f 
uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89 /2012 Sb., občanský zákoník 

mezi 

prodávajícím, jímž je: 
obchodrú firma: C SYSTEM CZ a. s. 
se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 
IČ : 27675645 
DIČ: CZ27675645 
jehož jménem jedná: 
tel.: 

Simona Nečasová, předsedkyně představenstva 

e-mail:  
bankovrú spojerú / číslo účtu: 
zapsaná v obchodrúm rejstříku vedeném v Brně u Krajského soudu, oddíl B, vložka 4576 
(dále označován krátce též jako prodávající ) 

a 

kupujícím, jímž je: 
obchodní firma: 
se sídlem: 
IČ : 
DIČ: 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. 
Olomouc, Hodolany, Jeremenkova 1191/40a, PSČ: 779 00 
268 73 346 
CZ26873346 

jehož jménem jednají: JUDr. Vladimír Lichnovský, předseda představenstva
MUDr. Ivo Mareš, MBA, místopředseda představenstva

tel.: 
e-mail: z
bankovní spojení / číslo účtu: 
zapsaná v obchodrúm rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2957
( dále označován krátce též jako kupující),

pro uživatele: Středomoravská nemocniční a.s., Mathonova 291/1, Prostějov, PSČ 796 04 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo ke zboží 
a to: 

Položka KS 

PC es OFFICE 2200G (01) 45 

PC es OFFICE 2200G (02) 60 

AOC 24Pl 70 

ARUBA IAP-315 47 

Aruba PD-9001GR-AC 20 

Cisco SG350 4 

WS-C2960X-48TS-LL 2 

HP 1920S 4 

HP ProBook 650 G4 6 



HP ProBook 470 GS 55 

HP 3001pr 15 

Canon i-SENSYS LBP212dw 90 

Samsung SL-M3870FD 8 

Canon i-SENSYS MF732Cdw 7 

HP Laser Jet MFP M436n 1 

Zebra GK420t 7 

Fujitsu fi-7160 1 

Elektrické projekční plátno 
NOBO, 192xl44cm 1 

Disk 1.2TB l0K SAS 2.5" 6 

Dle cenové nabídh.-y: ze dne 1. 3. 2019 
Kupující se zavazuje zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu. 

Článek II. 
Kupní cena 

1) Dohodnutá kupní cena dodávky zboží specifikované v čl. I. této kupní smlouvy činí:

Cena bez DPH: 3 898 760,- Kč 

DPH: 21 % 818 739.60,- Kč 

Celková kupní cena včetně DPH: 4 717 499.60,- Kč 

2) Kupní cena dodávky zboží zahrnuje cenu vlastního zboží včetně obalu, cenu dopravy zboží do
rrústa plnění včetně transportního obalu, cenu montáže zboží, zaškolení obsluhy a záruční servis.

3) Celková kupní cena včetně příslušné DPH bude uhrazena kupujícím prodávajícímu na základě
faktury, kterou doručí prodávající kupujícímu po podpisu předávacího protokolu nebo dodacího
listu o dodání zboží. Faktura je splatná do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne jejího doručení
kupujícímu.

4) Příjemce zdanitelného plnění (objednatel) si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštrubo způsobu
zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPI I), poh."Ud poskytovatel zdanitelného plnění (zhotovitel)
bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni
splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj.
způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění
oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o posh.-ytovateli
zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátcu daně skutečnost, že je nespolehlivým
plátcem a dále v případě naplnění podmínek uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPH. V případě, že
nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně
podle § 109a ZDPH, v platném znění, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti
poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Při použití zvláštního způsobu zajištění daně bude
příslušná výše DPH zaplacena na účet posh.-ytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně



příslušného správce daně, a to v púvodním termínu splatnosti.\' případě, že příjemce zdanitelného 
plnění institut zvláštnťho zpusobu zajištění daně z přidané hodnoty ,·e shodě s tímto ujednánún 
uplatní, a zaplaú částku odpm"Ídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu 
vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet poskytovatele zdanitelného plnětú vedený 
u jeho místně příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části závazku
příjemce odpovídajícího příslušné výši DPř I sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné
plnění.

Článek III. 
Přechod vlastnictví a nebezpečí nahodilé zkázy 

1) Vlastnické právo ke zboží přecházť z prodávajícího na lmpujícího okamžikem přeneú.
2) ebezpečí nahodilé zkázy nebo škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem předání zboží.

Článek IV. 
Místo a termín plnění 

1) Dodánún zboží se rozunú postup, jehož završenún je faktické předání zboží kupujícímu na základě
oboustranně podepsaného písemného předávacího protokolu a dodacího listu, manuálu v českém
jazyce, dokladu o CE, dokladu o zpusobilosti k provádění servisu a instruktáži a dokladu o
zpusobilosti uvedeného zařízení k zamýšlené činnosti.

2) I\fístem plnění pro dodání zboží je Středomoravská nemocniční a.s., Mathonova ul. 291 /1,
Prostějov.

3) Prodá,·ající se zavazuje dodat h."Upujícímu zboží nejpozději do 8 týdnu od odeslání podepsané
smlouvy prodávajícímu.

Článek V. 
Prohlášení a záruky smluvních stran 

1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastnťkem zboží a že je oprávněn s nún bez omezení
disponovat, že zboží není zaúženo jakýmikoli právními nebo faktickými vadami.

2) Záruku na jakost posh.-yruje prodávající po dobu 36 měsícu ode dne předání zboží v
příslušném místě plnění. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu dle čl.
IV. odst. 1) této smlouvy. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení zboží a na jeho součásti,
jejichž sama životnost je kratší než délka záruční doby, v takovém případě je záruka rovna
životnosti.

Článek VI. 
Záruční servis 

1) Prodávající se zavazuje zapsm a provést záruční servis na základě písemného nahlášení vady
uživatelem e-mailem na adresu: 

2) V případě závady či poruchy zboží se prodávající zavazuje ''Yslat kvalifikovaného servisního
technika na místo plnění k opravě závady do 1 kalendářního dne od nahlášení závady, což se
považuje za uplatnění vady. Prodávající se zavazuje, že do 1 kalendářního dne od příjezdu
servisního technika na místo plnění odstraní závadu na zboží a uvede zboží do běžného provozu.

3 



Prodávající muže závadu odstranit i tím, že zapujčí 1..'Upujícímu po dobu opravy náhradní zboží, 
jehož funkčnost bude plně srovnatelná se zbožím opravovaným. 

3) Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatný záruční servis minimálně po celou dobu
trvání záruční lhuty.

4) V případě potřeby uživatele je prodávající povinen zajistit placený pozáruční servis zboží a to
nejméně po dobu 10 let ode dne dodání zboží. Za účelem stanovení podmínek posk·ytování
pozáručních servisních služeb smlm·ní strany uzavřou samostatnou serYisní smlouvu.

Článek VII. 
Smluvní pokuta 

1) V případě, že prodávající bude v prodlení s dodáním zboží, je prodávající povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 °/o Gedna desetina procenta) z ceny nedodaného zboží
včetně DP! I za každý den prodlení s dodátúrn zboží. Smluvní pokuta nebude z duvodu efektivity
vymáhána, nedosáhne-li částk7 minimálně 1000 Kč. V případě, že prodávající prokáže, že prodlení
vzniklo z viny na straně kupujícího, zanikne kupujícímu právo smluvní pok'Utu uplatňovat.

2) V případě, že prodávající v záruční době nedodrží termíny specifikované v čl. VI. odst. 2 této
smlouvy, uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý i započatý den prodlení
s odstraněním reklamm·aných zánd.

Článek VIII. 
Všeobecná a závěrečná ustanovení 

1) Ve věcech plnění této smlouvy jsou kontaktními osobami:
na straně prodávajícího:

, email: 

na straně kupujícího: 
l emocnice Olomouckého kraje, a.s., 

tel. , email: 
na straně uživatele: 

hlavní správce Středomoravská nemocniční a.s., 

tel. , fax  email: 

2) Tato smlom·a je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná nejdříve dnem
uveřejnění v registru smluv, jelikož podléhá registraci dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Toto
uveřejnění zajistí kupující.

3) Tato smlouva muže být menena pouze písemnými souvisle nestupnč číslm·anými dodatky
podepsanými oběma smlm·ními stranami.

4) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé, svobodné a vážné vůle,
nikoli , .. tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5) Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.

6) edílnou součástí této smlouvy jsou Přílohy: Příloha č. 1 - Technická specifikace a položkový
rozpočet



V Brně dne 12.4.2019 C SYSTEM cz a.s. ® 
Otakara ševčlka 840110, 638 00 Brno 

jménem prodávajícího: . . . . . . . . .............................................................. ... . . . . . . .  .

Simona Nečasová, předsedkyně představenstva 

V Olomouci dne : Á & l1, 2 D1�

jménem kupujícího
J��,. � �o�� . . .
předseda představenstva

MUDr. Ivo Mareš, MBA
rrústopředseda představenstva



-

Příloha č. I - Technická specifikace a položkový rozpočet 

Celkem Kč bez DPH Kč bez DPH 

Položka Parametry kusů / ks / celkem 

Požadováno: 

Kompletní PC Micro-tower, CPU procesor dle testu PassMark -

vyhovuje kterýkoliv uvedený v příloze a) nad vyznačenou čarou, 

RAM 8GB, HDD SSD MLC TRIM min. 120GB, integrovaná grafická 

karta, VGA D-Sub port, HDMl,DVI port, integrovaná zvuková karta, 

síťová karta ethernet 10/100/1000 Mbps, mechanika 

DVD±R/±RW/CD-R/CD-RW/RAM, min. 8xUSB portů - z toho min. 

2xUSB 3 porty, 2xporty PS/2, min. 1 sériový port, zvukový výstup PC 

napojený na reproduktor umístěny uvnitř skříně PC (přehrávání 

instruktážních videí), CZ klávesnice - min. délka kabelu 155cm, myš 

optická - min. délka kabelu 175cm a min. rozlišení lO0ODPI, OS pro 

provoz stávajícího IS: MS Windows 10 Pro OEM/CZ nové 

1 
nerecyklované; záruka 3 roky, odstranění vad do 30 dnů. 

45 8900 400500 
Nabídnuto: PC es OFFICE 2200G (01) (výrobce C SYSTEM cz a.s.) 

Kompletní PC Micro-tower, CPU procesor dle testu PassMark -

vyhovuje kterýkoliv uvedený v příloze a) nad vyznačenou čarou -

AMD RYZEN 3 2200G, RAM 8GB DDR4, HDD SSD MLC TRIM 120GB, 

integrovaná grafická karta, VGA D-Sub port, HDMl,DVI port, 

integrovaná zvuková karta, síťová karta ethernet 10/100/1000 

Mbps, mechanika DVD±R/±RW/CD-R/CD-RW/RAM, 8xUSB portů - z 

toho 2xUSB 3 porty, 2xporty PS/2, 1 sériový port, zvukový výstup PC 

napojený na reproduktor umístěny uvnitř skříně PC (přehrávání 

instruktážních videí), CZ klávesnice - délka kabelu 160cm, myš 

optická - délka kabelu 180cm a rozlišení l000DPI, OS pro provoz 

stávajícího IS: MS Windows 10 Pro OEM/CZ nové nerecyklované; 

záruka 3 roky, odstranění vad do 30 dnů. 

Požadováno: 

Kompletní PC Micro-tower, CPU procesor dle testu PassMark -

vyhovuje kterýkoliv uvedený v příloze a) nad vyznačenou čarou, 

RAM 8GB, HDD SSD MLC TRIM min. 120GB, integrovaná grafická 

karta, VGA D-Sub port, HDMl,DVI port, integrovaná zvuková karta, 

síťová karta ethernet 10/100/1000 Mbps, mechanika 

DVD±R/±RW/CD-R/CD-RW/RAM, min. 8xUSB portů - z toho min. 

2xUSB 3 porty, 2xporty PS/2, min. 1 sériový port, zvukový výstup PC 

napojený na reproduktor umístěny uvnitř skříně PC (přehrávání 

instruktážních videí), CZ klávesnice - min. délka kabelu 155cm, myš 

optická - min. délka kabelu 175cm a min. rozlišení l000DPI, OS pro 

provoz stávajícího IS: MS Windows 10 Pro OEM/CZ nové 

nerecyklované; záruka 3 roky, odstranění vad do 30 dnů. 

2 
+ MS Office 2016 pro domácnosti a podnikatele pro PC/CZ.

60 14100 846000 
Nabídnuto: PC es OFFICE 2200G {02) (výrobce C SYSTEM cz a.s.)

Kompletní PC Micro-tower, CPU procesor dle testu PassMark -

vyhovuje kterýkoliv uvedený v příloze a) nad vyznačenou čarou -

AMD RYZEN 3 2200G, RAM 8GB DDR4, HDD SSD MLC TRIM 120GB,

integrovaná grafická karta, VGA D-Sub port, HDMl,DVI port,

integrovaná zvuková karta, síťová karta ethernet 10/100/1000

Mbps, mechanika DVD±R/±RW/CD-R/CD-RW/RAM, 8xUSB portů - z

toho 2xUSB 3 porty, 2xporty PS/2, 1 sériový port, zvukový výstup PC

napojený na reproduktor umístěny uvnitř skříně PC (přehrávání

instruktážních videí), CZ klávesnice - délka kabelu 160cm, myš

optická - délka kabelu 180cm a rozlišení lO00DPI, OS pro provoz

stávajícího IS: MS Windows 10 Pro OEM/CZ nové nerecyklované;

záruka 3 roky, odstranění vad do 30 dnů.

+ MS Office 2016 pro domácnosti a podnikatele pro PC/CZ.

Stránka I z 6 



Příloha č. I - Technická specifikace a položkový rozpočet 

Požadováno: 

Monitor IPS, min 23,6", min. rozlišení 1920x1080, pivot, repro, porty 

- VGA D-Sub, DisplayPort, DVI, HDMI, kabely VGA D-Sub,

DisplayPort, DVI a HDMI, napájecí 230V; záruka 3 roky, odstranění

3 vad do 30 dnů. 70 3090 216300 

Nabídnuto: AOC 24P1 

Monitor IPS, 23,8", rozlišení 1920x1080, pivot, repro, porty - VGA D-

Sub, DisplayPort, DVI, HDMI, kabely VGA D-Sub, DisplayPort, DVI a 

HDMI, napájecí 230V; záruka 3 roky, odstranění vad do 30 dnů. 

Požadováno: 

Wifi AP kompatibilní se stávající infrastrukturou HP Aruba instant, 

management wifi sítě přímo z AP, 2.4-GHz 2x2MIMO 

{400 Mbps max rate) a S-GHz 4x4MIMO (1.733 Gbps max rate) 

rádia, 255 klientů na rádio, 16 SSID na rádio, 

technologie 802.11 a/b/g/n/ac, připojení 10/100/l000BASE-T 

ethernet, RF management, spektrální analýza, 

PoE napájení, montážní kit na podhled, Aruba Access Poin Mount kit 

- montážní kit na zeď; záruka 3 roky, odstranění vad do 30 dnů.

4 např. ARUBA IAP-315 47 10180 478460 

Nabídnuto: ARUBA IAP-315 

Wifi AP kompatibilní se stávající infrastrukturou HP Aruba instant, 

management wifi sítě přímo z AP, 2.4-GHz 2x2MIMO 

(400 Mbps max rate) a S-GHz 4x4MIMO (1.733 Gbps max rate) 

rádia, 255 klientů na rádio, 16 SSID na rádio, 

technologie 802.11 a/b/g/n/ac, připojení 10/100/lO00BASE-T 

ethernet, RF management, spektrální analýza, 

PoE napájení, montážní kit na podhled, Aruba Access Poin Mount kit 

- montážní kit na zeď; záruka 3 roky, odstranění vad do 30 dnů.

Požadováno: 

Napájecí gigabitový POE adaptér (injektor) pro WiFi AP z položky 

číslo 4, podpora 802.3af/at, 30W; záruka 3 roky, odstranění vad do 

s 
30 dnů. 

20 1860 37200 
Nabídnuto: Aruba PD-9001GR-AC 

Napájecí gigabitový POE adaptér (injektor) pro WiFi AP z položky 

číslo 4, podpora 802.3af/at, 30W; záruka 3 roky, odstranění vad do 

30 dnů. 

Požadováno: 

Datový switch, web management, 8x LAN 10/100/1000 Mbps + 2x 

Gigabit SFP mini-GBIC, desktop, VLAN support, Layer 2,3 switching, 

Dos attack prevention, port mirroring, Spanning Tree Protokol 

support, QoS, SNMP, IEEE 802.3x; záruka 3 roky, odstranění vad do 

6 
30 dnů. 

4 6700 26800 
Nabídnuto: Cisco SG350 

Datový switch, web management, 8x LAN 10/100/1000 Mbps + 2x 

Gigabit SFP mini-GBIC, desktop, VLAN support, Layer 2,3 switching, 

Dos attack prevention, port mirroring, Spanning Tree Protokol 

support, QoS, SNMP, IEEE 802.3x; záruka 3 roky, odstranění vad do 

30 dnů. 

Požadováno: 

Datový switch kompatibilní se stávající infrastrukturou Cisco a 

kompatibilní s SW Cisco Network Assistant, 48x RJ-45 auto-

7 
negotiating 10/100/1000 Mbps portů, 2x SFP 1000 Mbps porty nebo 

2 28000 56000 
SFP+ l0Gbps, switching bandwith min. 100 Gb/s, managed, IOS SW 

LAN Base nebo LANlite; záruka 3 roky, odstranění vad do 30 dnů. 

např. Cisco WS-C2960X-48TD-L, WS-C2960X-48TS-LL 

Nabídnuto: WS-C2960X-48TS-LL 

�tr<lnl.-�? 7 f. 



-

Příloha č. I - Technická specifikace a položkový rozpočet 

Datový switch kompatibilní se stávající infrastrukturou Cisco a 
. kompatibilní s SW Cisco Network Assistant, 48x RJ-45 auto-

negotiating 10/100/1000 Mbps portů, 2x SFP 1000 Mbps porty nebo 

SFP+ l0Gbps, switching bandwith min. 100 Gb/s, managed, IOS SW 

LAN Base nebo LANlite; záruka 3 roky, odstranění vad do 30 dnů. 

Požadováno: 

Datový switch kompatibilní se stávající infrastrukturou HP, 24x RJ-45 

auto-negotiating 10/100/1000 Mbps portů, 2x SFP 1000 Mbps 

portů, Web management, loop protection, remote monitoring 

(RMON SNMP), VLAN support and tagging, Auto PoE power 

configuration, Auto port shut down, RADI US support, Port isolation, 

IGMP snooping, Spanning Tree Protocol, switching min. 104Gb/s, 

POE min. 370W; záruka 3 roky, odstranění vad do 30 dnů. 

8 např. HP 1920S 4 10040 40160 

Nabídnuto: HP 1920S 

Datový switch kompatibilní se stávající infrastrukturou HP, 24x RJ-45 

auto-negotiating 10/100/1000 Mbps portů, 2x SFP 1000 Mbps 

portů, Web management, loop protection, remote monitoring 

(RMON SNMP), VLAN support and tagging, Auto PoE power 

configuration, Auto port shut down, RADI US support, Port isolation, 

IGMP snooping, Spanning Tree Protocol, switching min. 104Gb/s, 

POE min. 370W; záruka 3 roky, odstranění vad do 30 dnů. 

Požadováno: 

Notebook: úhlopříčka: 15,6", rozlišení: 1920 x 1080 (Full HD), typ 

displeje: matný, CPU: dle testu PassMark -vyhovuje kterýkoliv 

uvedený v příloze b) nad vyznačenou čarou, RAM: min. 8GB, HDD: 

SSD, min. 512GB, OS: MS Windows lOPro, klávesnice numerická: 

ano, klávesnice podsvícená: ano, síťová karta: LAN,WAN, wifi: a, 

ac, b, g, n, USB (2.0, 3.1 gen 1 Type-A): min. 2x, TPM: 

ano, dokovací konektor: ano - kompatibilní se stávajícími 

dokovacími stanicemi HP 2013 UltraSlim Docking Station, záruka: 

3R-NBD on-site, 

+ MS Office 2016 pro domácnosti a podnikatele pro PC/CZ

+ vhodná taška/brašna černé barvy s odnímatelným popruhem pro

nošení přes rameno, samostatným prostorem pro příslušenství a

s polstrováním či obdobnou ochranou prostoru pro notebook před

nárazem.

9 např. HP EliteBook 850 GS 6 30000 180000 

Nabídnuto: HP ProBook 650 G4 

Notebook: úhlopříčka: 15,6", rozlišení: 1920 x 1080 (Full HD), typ 

displeje: matný, CPU Intel Core i7-8550U: dle testu PassMark -

vyhovující seznamu v příloze b) nad vyznačenou čarou, RAM: 

8GB, HDD: SSD 512GB, OS: MS Windows lOPro, klávesnice 

numerická: ano, klávesnice podsvícená: ano, síťová karta: LAN, 

WAN, wifi: a, ac, b, g, n, USB (2.0, 3.1 gen 1 Type-A): 2x, TPM: 

ano, dokovací konektor: ano - kompatibilní se stávajícími 

dokovacími stanicemi HP 2013 UltraSlim Docking Station, záruka: 

3R-NBD on-site, 

+ MS Office 2016 pro domácnosti a podnikatele pro PC/CZ

+ vhodná taška/brašna černé barvy s odnímatelným popruhem pro

nošení přes rameno, samostatným prostorem pro příslušenství a

s polstrováním či obdobnou ochranou prostoru pro notebook před

nárazem.

Stránka 3 7 6 



Příloha č. I - Technická specifikace a položkový rozpočet 

Požadováno: 

Notebook: úhlopříčka: 17,3", rozlišení: 1920 x 1080 (Full HD), typ 
displeje: matný, CPU: dle testu PassMark-vyhovuje kterýkoliv 
uvedený v příloze c) nad vyznačenou čarou, RAM: min. 8GB, HDD: 
SSD, min. 128GB, OS: MS Windows l0Pro, klávesnice numerická: 
ano, síťová karta: LAN,WAN, wifi: a, ac, b, g, n, USB (2.0, 3.1 gen 
1): min. 3x, TPM: ano, záruka: 3R-NBD on-site, 
+ klávesnice: běžná kancelářská klávesnice s numerickou částí a
plnohodnotnými klávesami, CZ, černá, kabel USB-A,
+ myš: optická myš, ergonomie univerzální, 3 tlačítka, mechanické
rolovací kolečko, černá, kabel USB-A,

10 Nabídnuto: HP ProBook 470 GS 55 19000 1045000 

Notebook: úhlopříčka: 17,3", rozlišení: 1920 x 1080 (Full HD), typ 
displeje: matný, CPU Intel Core i5-8250U: dle testu PassMark -
vyhovuje uvedenému seznamu v příloze c) nad vyznačenou 
čarou, RAM: 8GB, HDD: SSD, 256GB, OS: MS Windows 
l0Pro, klávesnice numerická: ano, síťová karta: LAN, WAN, wifi: a, 
ac, b, g, n, USB (2.0, 3.1 gen 1): 3x, TPM: ano, záruka: 3R-NBD on-
site, 
+ klávesnice: běžná kancelářská klávesnice s numerickou částí a
plnohodnotnými klávesami, CZ, černá, kabel USB-A,
+ myš: optická myš, ergonomie univerzální, 3 tlačítka, mechanické
rolovací kolečko, černá, kabel USB-A,
Požadováno: 

USB replikátor portů, připojení pomocí USB rozhraní, výstup 2x USB 
2.0 + lx USB 3.0 +VGA+ HDMI +LAN+ combo audio konektor; 

11 
záruka 3 roky, odstranění vad do 30 dnů. 

15 1800 27000 
Nabídnuto: HP 3001pr 
USB replikátor portů, připojení pomocí USB rozhraní, výstup 2x USB 
2.0 + lx USB 3.0 +VGA+ HDMI + LAN+ combo audio konektor; 
záruka 3 roky, odstranění vad do 30 dnů. 
Požadováno: 

Černobílá laserová tiskárna formátu A4, rozlišení min. 600 x 600 dpi, 
rychlost 25 stran A4 za minutu, rozhraní USB 2.0 + LAN + WiFi, 
vstupní zásobník na 250 stránek+ llistový manuální podavač a 
výstupní na 100 stránek, 64MB tiskové paměti, automatický 
oboustranný tisk, první stránka do 6 sekund, toner a optický válec v 
jednom neoddělitelném celku - jeden part number, dostupnost 
kompatibilní tonerové kazety na českém trhu, záruka 3 roky, 

12 
odstranění vad do 30 dnů. 

90 3360 302400 
Nabídnuto: Canon i-SENSYS LBP212dw

Černobílá laserová tiskárna formátu A4, rozlišení 600 x 600 dpi, 
rychlost 33 stran A4 za minutu, rozhraní USB 2.0 + LAN + WiFi, 
vstupní zásobník na 250 stránek+ llistový manuální podavač 
(víceúčelový zásobník) a výstupní na 150 stránek, 1GB tiskové 
paměti, automatický oboustranný tisk, první stránka do 6 sekund, 
toner a optický válec v jednom neoddělitelném celku - jeden part 
number, dostupnost kompatibilní tonerové kazety na českém trhu, 
záruka 3 roky, odstranění vad do 30 dnů. 
Požadováno: 

černobílá laserová multifunkční tiskárna A4, rychlost tisku min. 
38str/min, zásobník na papír min. 2501istů, výstupní zásobník min. 

13 
!SOiistů, ruční podavač vodorovný s položením papíru na něj - NE

8 7800 62400 
dovnitř tiskárny, automatický podavač dokumentů pro skenování a
kopírování na min. SOiistů, gramáž papíru 60-220g/m2, tisk první
strany do 6,Ss, paměť RAM min. 256MB, připojení USB-ethe_rnet,
emulace PCL Se,6, automatický oboustranný tisk, skenování do

Stránka 4 z 6 



Příloha č. I -Technická specifikace a položkový rozpočet 

PDF/JPEG, fax, toner a optický válec v jednom neoddělitelném celku 
- jeden part number, dostupnost kompatibilní tonerové kazety na
českém trhu; záruka 3 roky, odstranění vad do 30 dnů.
Nabídnuto: Samsung SL-M3870FD 

černobílá laserová multifunkční tiskárna A4, rychlost tisku 
38str/min, zásobník na papír 250listů, výstupní zásobník lS0listů, 
ruční podavač vodorovný s položením papíru na něj - NE dovnitř 
tiskárny, automatický podavač dokumentů pro skenování a 
kopírování na SOiistů, gramáž papíru 60-220g/m2, tisk první strany 
do 6,Ss, paměť RAM 256MB, připojení USB-ethernet, emulace PCL 
Se,6, automatický oboustranný tisk, skenování do PDF/JPEG, fax, 
toner a optický válec v jednom neoddělitelném celku - jeden part 
number, dostupnost kompatibilní tonerové kazety na českém trhu; 
záruka 3 roky, odstranění vad do 30 dnů. 
Požadováno: 

Barevná multifunkční tiskárna (tisk, kopírování, skenování), laserová 
technologie, max. formát A4, paměť min. 512MB, připojení LAN+ 
USB, vstupní zásobník min. 250 listů+ víceúčelový zásobník min. 50 
listů, automatický duplex, plochý skener+ automatický podavač 
dokumentů, skenování do formátu PDF + JPG, skenování do emailu, 
rozlišení kopírování 600 x 600 dpi, rychlost kopírování A4 24 

14 
kop./min., záruka 3 roky, odstranění vad do 30 dnů. 

7 7200 50400 
Nabídnuto: Canon i-SENSYS MF732Cdw 

Barevná multifunkční tiskárna (tisk, kopírování, skenování), laserová 
technologie, formát A4, paměť 1GB, připojení LAN + USB, vstupní 
zásobník 250 listů+ víceúčelový zásobník 50 listů, automatický 
duplex, plochý skener+ automatický podavač dokumentů, 
skenování do formátu PDF + JPG, skenování do emailu, rozlišení 
kopírování 600 x 600 dpi, rychlost kopírování A4 - 27 kop./min., 
záruka 3 roky, odstranění vad do 30 dnů. 
Požadováno: 

Černobílá multifunkční laserová tiskárna A3, skener a kopírka, 
rozlišení tisku až 600 x 600 dpi, optické rozlišení skeneru 600 x 600 
dpi, rychlost tisku min. 18 str./min, paměť 32MB, první stránka do 
9.ls, USB 2.0 rozhraní, vstupní kapacita 350 listů, záruka 3R-NBD on-

15 site. 1 13650 13650 

Nabídnuto: HP LaserJet MFP M436n 

Černobílá multifunkční laserová tiskárna A3, skener a kopírka, 
rozlišení tisku až 600 x 600 dpi, optické rozlišení skeneru 600 x 600 
dpi, rychlost tisku 23 str./min, paměť 128MB, první stránka do 9.ls, 
USB 2.0 rozhraní, vstupní kapacita 350 listů, záruka 3R-NBD on-site. 
Požadováno: 

Termální tiskárna na etikety kompatibilní se zdravotnickým 
systémem Steiner - Amadeus, rozlišení až 203dpi, 
etikety max. šíře 104mm, rychlost tisku až 127mm/s, připojení USB ; 
záruka 3 roky, odstranění vad do 30 dnů. 

16 např. Zebra GK420D. 7 8570 59990 

Nabídnuto: Zebra GK420t 

Termální tiskárna na etikety kompatibilní se zdravotnickým 
systémem Steiner - Amadeus, rozlišení až 203dpi, 
etikety max. šíře 104mm, rychlost tisku až 127mm/s, připojení USB ; 
záruka 3 roky, odstranění vad do 30 dnů. 

Požadováno: 

Průtahový skener kompatibilní s laboratorním systémem Stapro 
17 Openlims, min. 60str./min., automatický podavač 1 22000 22000 

dokumentů na min. 80 listů, barevný CCDs snímač, optické rozlišení 
600dpi, připojení USB 3.0, USB kabel; záruka 3 roky, odstranění vad 

<-tr�nb 'i 7 6 



Příloha č. I - Technická specifikace a položkový rozpočet 

. do 30 dnů . 

např. Fujitsu fi-7160. 

Nabídnuto: Fujitsu fi-7160 

Průtahový skener kompatibilní s laboratorním systémem Stapro 

Openlims, min. 60str./min., automatický podavač 

dokumentů na min. 80 listů, barevný CCDs snímač, optické rozlišení 

600dpi, připojení USB 3.0, USB kabel; záruka 3 roky, odstranění vad 

do 30 dnů. 

Požadováno: 

Nástěnné plátno s elektrickým pohonem a dálkovým ovládáním, 

možnost montáže na zeď i na strop, matný bílý povrch, rozměr 

plátna (bílá plocha) min. 1920 mm x 1440 mm, pro přední projekci; 

18 
záruka 3 roky, odstranění vad do 30 dnů. 

1 4500 4500 
Nabídnuto: Elektrické projekční plátno NOBO, 192x144cm 

Nástěnné plátno s elektrickým pohonem a dálkovým ovládáním, 

možnost montáže na zeď i na strop, matný bílý povrch, rozměr 

plátna (bílá plocha) 1920 mm x 1440 mm, pro přední projekci; 

záruka 3 roky, odstranění vad do 30 dnů. 

Požadováno: 

Pevné disky do diskového pole - 2,5", 900GB, 10k otáček, montážní 

rámeček - pro DELL PowerVault MD3420, výrobní číslo (servicetag): 

H9VDG42, Express Service Code: 37602190802; záruka 3 roky, 

19 
odstranění vad do 30 dnů. 

6 5000 30000 
Nabídnuto: Disk 1.2TB lOK SAS 2.5" 

Pevné disky do diskového pole - 2,5", 1200GB, 10k otáček, montážní 

rámeček - pro DELL PowerVault MD3420, výrobní číslo (servicetag): 

H9VDG42, Express Service Code: 37602190802; záruka 3 roky, 

odstranění vad do 30 dnů. 

Celková cena - Kč bez DPH 3898760 




